
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.720.7202
DN 100 Pompa akışmetre, Pompa akışmetre
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Yangından Korunma Donanım ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2017 4920,00 252,00 126,00

2013 2415,00 154,00 77,00

2004 0,00 0,00 0,00

2018 4960,00 289,00 144,50

2010 0,00 0,00 0,00

2015 3300,00 187,00 93,50

2022-3 12766,00 682,50 341,25

2008 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2019 5600,00 366,00 183,00

2005 0,00 0,00 0,00

2021 7620,00 524,00 262,00

2020 5930,00 429,00 214,50

2007 0,00 0,00 0,00

2023-2 24537,50 1750,00 875,00

2022-2 12608,50 525,00 262,50

2012 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-1 8975,00 525,00 262,50

2014 2660,00 170,00 85,00

2009 0,00 0,00 0,00

2023-1 18583,75 1058,75 529,38

2016 3820,00 234,00 117,00

2003 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(1020-502)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Pompa akışmetre:
Ölçme ilkesi Annubar, Venturi veya Orifis plaka olan, en az PN10 basınç sınıfında, ölçme bağlantı hortumu, 
duvar sabitleme elemanı, ibreli analog göstergeli, pompa deneme akış metrenin iş yerinde temini, projesine 
teknik şartnamesine uygun olarak montajı, çalışır halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
5000

10000
15000
20000
25000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.720.7202 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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